32025 REGULAR (Despacho 1970030-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1970030
50.6720 Litros    $20.242386 $1,025.72

32025 REGULAR (Despacho 1969997-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1969997
43.7060 Litros    $20.242386 $884.71

Subtotal $4,172.52
IVA 16.00% $648.00
TOTAL PESOS : $4,820.52
(cuatro mil ochocientos veinte pesos 52/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
KnVSdDiCEHo2CvdYthFygYK9hbfXcedYd762
5ZWuBkygM9inPcZpqXjyzCKytUzzf2/wMyQy
A1A37z85EC/WMvWr/FKRFZSrrYDBx7vns2of
U7bs1xmXYIz6MLhnNzGQy4rLwf0r5eXqVryre
JirlaQXoeKxfTkbMo+oQAdL29X0xfgBitV+4tJl